
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 007/04 DE 15 DE JANEIRO DE 2004 

 

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e, 

 

   

   CONSIDERANDO o que estabelece o Artigo 51, da Lei Federal nº 

8.666/93, de 21.06.93 atualizada pela de nº 8.883/94, de 08.06.94,  

    

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       1. NOMEAR os Senhores, Eng. JORCY FRANCISCO DE FRANÇA AGUIAR 

(CREA 874/D/MT), RONIEVON MIRANDA DA SILVA, ANTONIO CARLOS FERREIRA, 

MARCOS ANTONIO SILVA e JOSÉ LUIZ ALVIM, afim de, sob a Presidência do primeiro, 

constituírem a COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, para analise, julgamento e 

decisão sobre HABILITAÇÃO, METODOLOGIA e PROPOSTA COMERCIAL que visa à 

Contratação de CONCESSIONÁRIO PÚBLICO OU PRIVADO PARA OPERAR OS SISTEMAS 

E SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E DE ESGOTAMENTO 

SANITÁRIO, NA ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE JACIARA-MT, PELO REGIME DE 

CONCESSÃO PLENA, em caráter de exclusividade, aí incluídas, operação, conservação, 

manutenção, modernização, ampliação e comercialização, abrangendo, ainda todas as 

atividades, estudos técnicos, projetos, serviços e obras necessárias à consecução deste 

objeto ao longo do Período de Concessão. 

 

 

                      REGISTRE-SE, 

                      PUBLIQUE-SE, 

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 15 DE JANEIRO DE 2004 

 

 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

2 

 

CLÁUDIO XIMENES LOPES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE.  

 


